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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ 1

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa,
informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe produktow
leczniczych, wplynely pytania od Wykonawcoéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia (siwz). Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6ézn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje
tres¢ pytan i udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Do tresci §3 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajgca z tresci art.
552 k.c.: "... z wylgczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu.".

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zapisy w umowie,

Pytanie nr 2

Do tresci §5 ust.] projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zamowionych
produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznosci zamowionych
towarow nie krotszy niz 2/3 okresu wazno$ci wskazanego przez producenta? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa
pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiagzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §5 ust.1
projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem waznosci moga by¢
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach 1 kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajacego.".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zapisy w umowie.



Pytanie nr 3

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca startg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosei ponoszenia kary przez Wykonawee (dotyczy zapisu §7 ust.3 pkt
3.1. projektu umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zapisy w umowie.

Pytanie nr 4
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich

warunkow, m.in. nie wskazal w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazal w
zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art.
144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzac o
niewaznosci zapisow z §7 ust.3 pkt 3.5., 3.6. i 3.7. umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstagpi od
tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Komisja Przetargowa
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